MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra

www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:04:24

Acerra 1,320 Km.
28/03/2010 16:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(47) DANDOLO MARCO (1) CASTRACANE GIUSEPPE (13) DI GUIDA STEFANO
1 16:06:15.592 1 16:06:24.924 1 16:06:23.193
2 1:38.833 +1.181 16:07:54.425 2 1:47.561 +3.626 16:08:12.485 2 1:48.037 +0.779 16:08:11.230
3 1:39.233 +1.581 16:09:33.658 3 1:45.404 +1.469 16:09:57.889 3 1:48.184 +0.926 16:09:59.414
4 1:38.492 +0.840 16:11:12.150 4 1:43.935 16:11:41.824 4 1:49.158 +1.900 16:11:48.572
5 1:37.652 16:12:49.802 5 1:44.141 +0.206 16:13:25.965 5 1:47.258 16:13:35.830
6 1:40.683 +3.031 16:14:30.485 6 1:45.768 +1.833 16:15:11.733 6 1:48.701 +1.443 16:15:24.531
7 1:39.560 +1.908 16:16:10.045 7 1:47.609 +3.674 16:16:59.342 7 1:54.576 +7.318 16:17:19.107
8 1:38.774 +1.122 16:17:48.819 8 1:49.180 +5.245 16:18:48.522 8 1:51.257 +3.999 16:19:10.364
9 1:42.674 +5.022 16:19:31.493 9 1:47.548 +3.613 16:20:36.070 9 1:49.597 +2.339 16:20:59.961

(501) SEBASTIANO ANTONIO (181) LUNGO JACOPO (159) LUCATINO MICHELE
T 16:06.00.474 1 16:06:29.730 1 16:06:30.862
2 1:40.150 +1.111 16:07:49.624 2 1:48.474 +4.456 16:08:18.204 2 1:48.731 +1.295 16:08:19.593
3 1:39.039 16:09:28.663 3 1:47.749 +3.731 16:10:05.953 3 1:49.709 +2.273 16:10:09.302
4 1:40.078 +1.039 16:11:08.741 4 1:46.527 +2.509 16:11:52.480 4 1:47.703 +0.267 16:11:57.005
5 1:39.916 +0.877 16:12:48.657 5 1:47.261 +3.243 16:13:39.741 5 1:47.436 16:13:44.441
6 1:40.069 +1.030 16:14:28.726 6 1:45.592 +1.574 16:15:25.333 6 1:49.445 +2.009 16:15:33.886
7 1:40.860 +1.821 16:16:09.586 7 1:46.499 +2.481 16:17:11.832 7 1:51.370 +3.934 16:17:25.256
8 1:41.984 +2.945 16:17:51.570 8 1:44.018 16:18:55.850 8 1:50.567 +3.131 16:19:15.823
9 1:44.316 +5.277 16:19:35.886 9 1:45.532 +1.514 16:20:41.382 9 1:55.189 +7.753 16:21:11.012

(311) PICARIELLO ANDREA (25) MONZILLO ONOFRIO (69) GALLO DANIELE
1 16:06:11.959 1 16:06:34.688 1 16:06:28.939
2 1:40.634 +0.395 16:07:52.593 2 1:49.549 +6.138 16:08:24.237 2 1:49.802 +0.315 16:08:18.741
3 1:40.239 16:09:32.832 3 1:47.041 +3.630 16:10:11.278 3 1:49.860 +0.373 16:10:08.601
4 1:41.738 +1.499 16:11:14.570 4 1:47.817 +4.406 16:11:59.095 4 1:53.191 +3.704 16:12:01.792
5 1:41.705 +1.466 16:12:56.275 5 1:45.727 +2.316 16:13:44.822 5 1:51.172 +1.685 16:13:52.964
6 1:41.932 +1.693 16:14:38.207 6 1:46.647 +3.236 16:15:31.469 6 1:49.487 16:15:42.451
7 1:44.264 +4.025 16:16:22.471 7 1:44.483 +1.072 16:17:15.952 7 1:51.888 +2.401 16:17:34.339
8 1:42.424 +2.185 16:18:04.895 8 1:43.411 16:18:59.363 8 1:51.208 +1.721 16:19:25.547
9 1:45.592 +5.353 16:19:50.487 9 1:43.881 +0.470 16:20:43.244 9 1:56.892 +7.405 16:21:22.439

(192) MIGNOLI STEFANO (555) PAESANO ANGELO (374) GIRARDI MARIO
T 16:06.13.824 1 16:06:27.607 1 16:06:27.192
2 1:44.439 +1.982 16:07:58.263 2 1:48.097 +2.686 16:08:15.704 2 1:50.089 16:08:17.281
3 1:42.691 +0.234 16:09:40.954 3 1:46.121 +0.710 16:10:01.825 3 1:50.891 +0.802 16:10:08.172
4 1:42.457 16:11:23.411 4 1:48.870 +3.459 16:11:50.695 4 1:52.927 +2.838 16:12:01.099
5 1:45.762 +3.305 16:13:09.173 5 1:46.968 +1.557 16:13:37.663 5 1:55.775 +5.686 16:13:56.874
6 1:44.238 +1.781 16:14:53.411 6 1:47.643 +2.232 16:15:25.306 6 1:54.503 +4.414 16:15:51.377
7 1:44.669 +2.212 16:16:38.080 7 1:54.156 +8.745 16:17:19.462 7 2:02.353 +12.264 16:17:53.730
8 1:46.324 +3.867 16:18:24.404 8 1:45.411 16:19:04.873 8 1:54.984 +4.895 16:19:48.714
9 1:49.583 +7.126 16:20:13.987 9 1:50.210 +4.799 16:20:55.083

(81) MEMOLI ANGELO

(9) BALESTRA FRANCESCO (141) PIZZI LIVIO 1 16:06:38.787
1 16:06:30.178 1 16:06:25.905 2 1:53.731 +1.189 16:08:32.518
2 1:48.743 +5.793 16:08:18.921 2 1:49.154 +1.329 16:08:15.059 3 1:52.542 16:10:25.060
3 1:45.477 +2.527 16:10:04.398 3 1:49.015 +1.190 16:10:04.074 4 1:54.118 +1.576 16:12:19.178
4 1:45.241 +2.291 16:11:49.639 4 1:47.825 16:11:51.899 5 1:54.341 +1.799 16:14:13.519
5 1:44.175 +1.225 16:13:33.814 5 1:48.138 +0.313 16:13:40.037 6 1:53.181 +0.639 16:16:06.700
6 1:42.950 16:15:16.764 6 1:49.721 +1.896 16:15:29.758 7 1:55.124 +2.582 16:18:01.824
7 1:42.955 +0.005 16:16:59.719 7 1:48.931 +1.106 16:17:18.689 8 1:53.601 +1.059 16:19:55.425
8 1:46.718 +3.768 16:18:46.437 8 1:49.689 +1.864 16:19:08.378
9 1:46.326 +3.376 16:20:32.763 9 1:49.154 +1.329 16:20:57.532 (92) FILIPPELLI PIETRO

1 16:08:45.916

(38) FASCELLI FABRIZIO (285) PACCHIANO SALVATORE 2 1:49.679 16:10:35.595
1 16:06:26.311 1 16:06:24.434 3 1:53.247 +3.568 16:12:28.842
2 1:51.550 +8.068 16:08:17.861 2 1:48.659 +0.969 16:08:13.093 4 1:54.651 +4.972 16:14:23.493
3 1:45.242 +1.760 16:10:03.103 3 1:48.189 +0.499 16:10:01.282 5 2:05.054 +15.375 16:16:28.547
4 1:44.304 +0.822 16:11:47.407 4 1:48.340 +0.650 16:11:49.622 6 2:00.118 +10.439 16:18:28.665
5 1:45.125 +1.643 16:13:32.532 5 1:51.758 +4.068 16:13:41.380 7 2:00.935 +11.256 16:20:29.600
6 1:44.457 +0.975 16:15:16.989 6 1:50.940 +3.250 16:15:32.320
7 1:46.630 +3.148 16:17:03.619 7 1:51.920 +4.230 16:17:24.240 (51) SCOPPA GIUSEPPE
8 1:47.459 +3.977 16:18:51.078 8 1:47.918 +0.228 16:19:12.158 1 16:06:18.224
9 1:43.482 16:20:34.560 9 1:47.690 16:20:59.848 2 1:46.604 +1.785 16:08:04.828

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 02/04/2010 12.51.59

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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Acerra 1,320 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
3 1:44.819 16:09:49.647
4 2:09.014 +24.195 16:11:58.661

(14) VITOLO MIRKO

1 16:06:31.279
2 1:48.911 16:08:20.190
3 1:56.895 +7.984 16:10:17.085

(2) PEZZUTO ANTONELLO
1 16:06:57.563
2 1:55.945 16:08:53.508

(7) DI GUIDA GERARDO
1 16:06:45.555

Diff

Giro Tempo del Giro
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